IIpunoxenne Ne 2

Kk [Tomosxenunto o popMHPOBaHUN MYHHIUITAILHOTO 3aJaHUs Ha
OKa3aHHe MYHHLUITAIbHBIX YCIYT (BBIOJHEHHE Pa0boT) B OTHOLICHUH
MYHHUIHUTIAJIBHBIX YUPEXKICHNH 1 pUHAHCOBOM OOecrieueHNN
BBITIOJTHEHHSI MYHHULIUITATBHOTO 33/1aHUs

OTYET O BBLITIOJIHEHUN
MYHULIUITIAJIBHOI'O 3AJJAHUA Ne 1
Ha 2025 roa u Ha miaHoBbId niepuoa 2026 u 2027 rogos

oT 26 stuBaps 2026 r.
®opma o OKVYJ[ | 0506001
Jlara Hauana nevicrBus | 01.01.2025
HaunmeHnoBaHue MyHUITUITAIHLHOTO MyHununanbHoe 010/KeTHOEe 00pa30BaTebHOE YUPEKICHHE Jlata OKOHYaHUS 31.12.2025
YUpEKIACHUS JIOTIOJTHUTEIBHOTO 00pa3zoBanus "LlenTp pa3BuTHsa TBopuecTBa" JNEUCTBUSA o
Bun nesirenbHOCTH MyHUIIUITATIEHOTO 1. Peanmuzarust JOMOTHUTENBHBIX 00IIEpa3BUBAIOIINX TIPOTPAMM ITo OKB3O/[] 85.41.1
YUpEKACHUS
(yKa?)bIBaIOTCS[ BHUIBI JCATCIIBHOCTHU (be;[epaanoro TroCyaapCTBECHHOT'O YUPCIKACHMS, 110
KOTOPBIM €My yTBEPIKAEHO rOCYIapCTBEHHOE 3aJaHHe)
By MyHMIIMIIANBHOTO YUpeKACHUS Opranu3anys JONOJHUTEIBHOTO 00pa30BaHUs

Bup nestenpHOCTH MyHHUIIMITAIIBHOTO
YUPEKIACHUSA OO0pazoBarenbHast IeTEIbHOCTh

(yKa3bIBaeTC$I BU ACATCIIbBHOCTU MYHUITUIIAJIBHOI'O YUPECIKIACHUS

13 00IEPOCCUIICKOro 6a30BOTO MEPEYHS WM PETHOHAIBHOTO MTEPEYHs)

IIepnonnuHOCTH 3a TOX




Yacts I. CBenenus 06 oka3blBa€MbIX MyHULIUTIATBHBIX YCIYyTrax

Pa3pnen 1
Kon o obmepoccuiickomy
Peanmuzarust 7OMOTHUTENBHBIX OOIIEPA3BUBAIONINX  0a30BOMY MEPEUHIO HIIH bb52
1. HaumeHoBaHue MyHUIIMTIATBHOU YCIIYTH MpOrpamMm beneparbHOMY MEPEUHIO
2. Kareropuu notpeduTeneld MyHUIIUITATBHONW yeIyrd  (DU3UYECKHe JHIa
3. Tlokazarenu, xapaktepusyroume 00beM M (WJIM) KaueCTBO MYHUIMIIATIBHOW YCIYTH:
3.1. ITokazarenu, XapakTepU3yOIIHUE Ka4eCTBO MyHULIUIIAIBHON YCIYTH:
YHuka TTokazatenb, XapaKTepU3yIOIUMA ITokazatenb KauecTBa MyHUITUTIATLHON YCIIYTH
JBHBIN | COZIEpKAHUE MYHUIUIIAIBHOM yCITyTH
HOMEp ITokazaTens,
HaMMEHOBaHUE MTOKA3aTesI eIMHUIIA YTBEPIK]] | KCTIOJH | JIOMYCTH | OTKIIOHEH | IPUYrHA
peectp XapaKkTepu3y
5 - U3MEpEHUs IO €HO B | CHO Ha MO ue, OTKJIOHEH
BO
OBO fotuH OKEN MYHUITUT | OTYETH | (BO3MOJXK | IIPEBBIIIA us
3aIiucH yCIIOBHS
ATHHOM VIO HOE) 1011 ()
(dbopmsr)
3aaHUM | JaTy, |OTKJIOHEH | JOIMyCTH
Conepxanne | Comepxan | Comepian | OKa3aHHA HAaUMEHO | KOJ HATOJ | HANMEH | He, KOJ Moe
ne ue MvaHHHHaHB BaHHE OBaHHe (BO3MOXK
(moxazarens 1) HOH yciayru HoE)
(mokazaTen | (mokasaren
OTKJIOHEH
b2) b 3)
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13




80420
00.99.
0.bb52
AXT72
000

80420
00.99.
0.bb52
AO44
000

80420
00.99.
0.5b52
AO68
000

80420
00.99.
0.5b52
A3920
00

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

JIETH 3a
HCKJIIOUCH
HEM JeTeH

c
OoTpaHUYcH
HBIMHU
BO3MOXKHO
CTSIMHU
310POBBS

(OB3) u

JleTei-
HWHBAJIAIOB

JICTH C
orpaHuyeH
HBIMU
BO3MOXKHO
CTSIMU
3JI0POBbS
(OB3)

JIETH C
OrpaHuyeH
HBIMU
BO3MOYKHO
CTSIMU
3I0POBbS
(OB3)

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JieTel

c
OoTpaHudCH
HBIMU

TCEXHHUYCCK
as

TEXHUYCCK
ast

€CTECTBEH
HOHay4Has

COLIUAIIbHO
TyMaHHTap
Has

OYHas

OYHas

OYHas

OoOYHas

Peammzanms
obpazoBaTeapHON
MPOTPaMMBI B TTOJTHOM
o0beMe

%

744

100

100

Hons nereit, craBmmx
MOOSTUTENAMH U TIPU3EPaAMHU
MEPOIPHUATHIN Pa3TUIHOTO
YPOBHSI, OT O0IIEro
KOJIMYECTBA YYACTHUKOB
KOHKYPCHBIX MEPOTIPUSATHIA

%

744

60

63

Jlomns megarornaeckoro
COCTaBa, TOJIYYUBIIETO
JIOTIOJTHUTETEHOE
mpohecCHOHAIbHOE
o0pazoBaHue Mo MPOPUITIO
MEeJaroru4ecKom
JIeSITEIBHOCTH (32 OTYETHBIH
MEePUO/T) OT TIIAHOBOTO
KOJINYECTBA ITEaroroB B
o0pa3oBaTeIbHOM
YUPEIKACHUH, PAOOTAIOIIHX
110 TOITIOJIHUTCIBbHBIM
o0I1epa3BUBAOIIAM
IIporpamMmam, B
COOTBETCTBHH C IpapUKOM

%

744

100

100




80420
00.99.
0.bb52
A3680
00

80420
00.99.
0.bb52
A3200
00

80420
00.99.
0.bb52
A092
000

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

BO3MOKHO
CTSIMHU
3I0POBBS
(OB3)
JeTen-
HWHBAJIAI0OB

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JeTei
c
OoTpaHUYCH
HBIMU
BO3MOKHO
CTSIMH
3I0POBBS
(OB3)
JeTen-
WHBAJIAIOB

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JeTei
c
OrpaHuYeH
HBIMU
BO3MOKHO
CTSIMH
3I0POBBS
(OB3) m
JeTen-
WHBAIUIOB

JICTH C
OrpaHuyeH
HBIMU
BO3MOYKHO
CTSIMU
3JI0POBbS
(OB3)

TYPUCTCKO
KpaeBexnue
cKas

(GU3KyIBTY
pHO-
CIIOPTUBHA
s

GU3KYIBTY
pHO-
CIIOPTHBHA
s

OYHas

OYHas

OoOYHas1

MOBBIILICHHS KBaJTH(PHUKALIUH
0]0)

Y 10BIETBOPEHHOCTD % 744 90 95
HACEJICHHUS YCAOBUSIMHU U

KaueCTBOM

MPEeOCTaBIAEMON YCIyTH

YyacTue B HE3aBUCUMOU % 744 100 100

OIIEHKE KauecTBa yCIOBUM
OCYILECTBIICHUS
obpazoBareapHOM
JesITeNbHOCTH (He pexe 1
pasa B 3 rozaa)




80420
00.99.
0.5b52
A3440
00

80420
00.99.
0.5b52
AIll6
000

80420
00.99.
0.5b52
A3440
00

80420
00.99.

HE yKa3aHO

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HEeM JeTen

c
oTpaHUYCH
HBIMHU
BO3MOKHO
CTSIMHU
3I0POBBS

(OB3) u

JIeTeu-
HWHBAJIAI0OB

JIETH C
OTpaHuYeH
HBIMH
BO3MOXKHO
CTSIMH
3I0POBBS
(OB3)

WHIUBHyA
JIbHAs
pabora ¢
JIETbMH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JieTel
c
OoTpaHUYCH
HBIMU
BO3MOKHO
CTSIMHU
310POBBS
(OB3) u
JIeTeu-
WHBAJIAIOB

ETH-
WHBAJIAIBI,

XYyIIO)KECTB
€HHas

XYOOXKCCTB
CHHasl

XYJLOKECTB
€HHas

XYyIIO)KECTB
€HHas

oYHas1

OYHas

OYHas

OYHas




0.5b52
AX88
000

00yJaroIu
ecst 1o
COCTOSIHH
%)
3I0POBbS
0 MECTY
JKUTEILCTB
a

3.2. CBenenus o GpakTHUECKOM JOCTHKEHUHN MOKa3aTelel, XapaKTepPH3yIOIMX 00beM MYHHIMIATLHON YCIyTH:

3.2.1. CBenenus o GakTHUECKOM JOCTHKCHUH TTOKA3aTeel, XapaKTEPU3YIOIIUX 00heM MYHUITUTIATHHOU YCIYTH (MYHUIIMTIAIBHOE 32/IaHHE )

VHukan Ioxa3zaTens, XxapakTepU3yOLIUHA coaepxKaHue [Nokazarens 00beMa MyHUIIMIIAIBHOM yCIIyTrH Cpennuii
bHBIN MYHULUNATBHON yCIIyTH pasmep
HOMEp IMoxasarens, | HaMMEHOBa eIMHNALA YTBEPXKJIE | UCIIOJHEH | OMYCTH | OTKJIOHEH | MpPUYMHA IIATEL
peectpo XapaKTePU3YIO HHE U3MEPEHUs 10 HO B 0 Ha Moe ue, OTKJIOHEH (LeHa,
BOit Ui ycIoBUs | HOKa3arelst OKEN MYHHITUI | OTYCTHYIO | (BO3MOXK | MPEBHIIIA us Tapud
3aMnucu (popmsr) aJIbHOM JaTy, HOE) omiee
ConepxxaHue ConepxxaHue Conepxanue OKA3AHHS HaNMEHO |  KOJ 3a1aHUM | HANMEHOB | OTKJIOHE | JOIYCTHM
(mokazarens 1) | (mokasatens 2) | (mokasarenb MYHHIHIATEHO BaHMe Ha roJ aHue HHE, KOJI oe
3) it ycnyru (BO3MOXKH
oe)
3HaYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
804200 HE YKa3aHO JICTH 32 TeXHHYECKAs ouHas KOJIM4eCTB | yenaoBe | 539 8400 8400 5 0
0.99.0. HUCKIIIOYEHUEM 0 KO-4ac
bb32A JETEH ¢ YEIJI0BEKO-
2K7200
0 OrpaHUYEHHBIM 4acoB
51
BO3MOKHOCTSAM
U 3I0pOBbS
(OB3) u nereii-
WHBAJIINJI0B




804200
0.99.0.
Bbb52A
044000

804200
0.99.0.
BB52A
068000

804200
0.99.0.
BB52A
392000

804200
0.99.0.
Bb52A
368000

HE yKa3aHo

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

JIETH C
OTpaHUICHHBIM
U
BO3MOKHOCTSIM
1 3JTOPOBbSI
(OB3)

JIETH C
OTpaHUYEHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
Y 37I0POBbsI
(OB3)

JICTH 32
UCKITIOYCHHEM
JETeH ¢
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
¥l 37I0POBBSI
(OB3) u gereii-
VHBAJIHI0B

JIETH 3a
HCKITIOYEHUEM
JIeTel ¢
OTpaHUYCHHBIM
n
BO3MOYKHOCTSIM
1 3JT0POBbS
(OB3) u nmereii-
HMHBAJIUIOB

TCXHHUYCCKas

€CTCCTBCHHO
Hay4dHasa

COLMAJIBHO-
T'YMAaHUTApH
ast

TYPHUCTCKO-
KpaeBeI4YECK
ast

OYHas

OYHasn

OYHas

OYHasa

1120

1120

21000

2100

1120

1120

20020

2100




804200
0.99.0.
BB52A
320000

804200
0.99.0.
Bb52A
092000

804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
BB52A
I116000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

HC YKa3aHO

JICTH 32
UCKITIOYCHHEM
JETEeH ¢
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
¥ 3I0POBBSI
(OB3) u gereii-
WHBAJIHIOB

JIETH C
OTpaHUICHHBIM
U
BO3MOKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3)

JIETH 3a
HCKITIOYEHUEM
JIeTel ¢
OTpaHUYCHHBIM
n
BO3MOYKHOCTSIM
1 3JT0POBbS
(OB3) u nmereii-
HMHBAJIUIOB

JIETH C
OTpaHUICHHBIM
U
BO3MOKHOCTSIM
1 3JTOPOBbSI
(OB3)

($uU3KyIBTYp
HO-
CHOPTUBHAs

($u3KyIBTYp
HO-
CHIOpPTUBHAS

XYOOXKCECTBC
HHas

XYHOXKECTBE
HHaA

OYHas1

OYHas

OYHas

OYHasa

9800

1120

59920

1120

9800

1120

59640

1120




804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
Bb52A
X88000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

UHIUBUyaTbHA
s paboTa ¢
JIETbMHU 32

UCKITIOYCHHUEM
JeTelt ¢
OTpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
U 3JI0POBbS
(OB3) u nmereii-
WHBAJIH]IOB

neTu-
UHBAIU/IE,
oOyJaroruecs
10 COCTOSHHIO
3I0POBBS TIO
MecTy
JKUTEIBCTBA

XYOOXKCCTBE OYHas1
HHasAa

XYIOOXKECTBE OYHas
HHas

420

420

420

420

3.2.2. Crenenus o GakTHUECKOM JOCTHXKCHHUH TIOKa3aTeliel, XapaKTepU3yIOIIMX 00beM MYHUIIMTIAIIBHON YCIIYTH (COIMaIbHBIN 3aKa3)

Vuukan | IlokasaTens, XapakTepU3yOILUI COAEpKaHUE [Nokazarens 00beMa MyHUIIMIIAIBHOM yCIIyTrH Cpennuii
BHBII MYHUIUNAIbHOHN yCIIyTy pasMep
HOMEp HaNMEHOBA eMHNLIA YTBEpPIK/I€ | HCIIOJIHEH | JOMYCTH | OTKJIOHEH | NMpHYHMHA LIATEL
Ilokasarens,
peectpo . HHE U3MEpEHus 10 HO B 0 Ha Moe ue, OTKJIOHEH (ueHa
XapaKTEPU3yIOIIHAN >
BOii IIOKa3aTesst OKEN MYHHUIHUI | OTYETHYIO | (BO3MOX | MpEBBHIIIA us Tapud
ycioBus (GopMbI)
3aIHCH JIbHOM Jary, HOE) VNG
OKa3aHus
ConepxxaHue Conepxanne | Conmepxan 5 HaNMEHO |  KOJ 3a1aHUM | HANMEHOB | OTKJIOHE | JOIYCTHM
MYHHUIANAIbHOH
(mokasatens 1) | (mokasarens 2) ue yHHAL 0 BaHUE HA TOJI ande | HUe, KOJI oe
CITyTH
(mokasare yeny (BO3MOXH
16 3) oe)
3HaYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




804200
0.99.0.
BB52A
AK7200
0

804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
Bb52A
392000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

HC YKa3aHO

JICTH 32
HCKJTIOYEHHEM
JIeTeH ¢
OTPaHUYCHHBIM
u
BO3MOYKHOCTSIM
1 37I0POBbsI
(OB3) u nereii-
HMHBAJIUIOB

JISTH 3a
HCKJIIOUYCHHEM
JIeTel ¢
OTpaHUYCHHBIM
u
BO3MOKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3) u nmereit-
WHBAJIUIOB

JIeTH 3a
HUCKJIIOUYCHHEM
JIeTeH ¢
OTrpaHUYECHHBIM
i
BO3MOKHOCTSIM
U 3JI0POBbSI
(OB3) u nereit-
HWHBAJIUOB

TEXHUYCC
Kas

XyJ0kKec
TBEHHAS

COLMaNIbH
o-
ryMaHHTa
pHas

OYHas

OYHas

OYHas

KOJIMYECTB | UEJIOBE 539 2100 2100
0 KO-4ac
YeJIOBEKO-
4acoB
49700 49700
4200 4200

PykoBouTens (ynmoaHOMOYEHHOE JIULIO)

26.01.2026

AUPCKTOP

( nomxrocts) OKCaHa
[NeTpoBHa

Lu NWJTOHOBA Moanucaro undposon

O.I1. Iumnonosa
(pacmudpoBka moanucy)

noanucebto: LnwnoHosa
OkcaHa [MeTpoBHa

[aTa: 2026.01.26
16:46:19 +07'00'
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