

Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
от 26 января 2026 г.

Наименование муниципального учреждения	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр развития творчества"	Форма по ОКУД	0506001
Вид деятельности муниципального учреждения	1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Дата начала действия	01.01.2025
		Дата окончания действия	31.12.2025
Вид муниципального учреждения	(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждено государственное задание)		
Вид деятельности муниципального учреждения	Организация дополнительного образования	По ОКВЭД	85.41.1
Периодичность	Образовательная деятельность		
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)		
	за год		

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги

Реализация дополнительных общеразвивающих
программ

Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню

ББ52

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель качества муниципальной услуги								
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допустимо (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения	
						наименование	код						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	

80420 0О.99. 0.ББ52 АЖ72 000	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	Реализация образовательной программы в полном объеме	%	744	100	100	5	0	
80420 0О.99. 0.ББ52 АО44 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	техническая	очная	Доля детей, ставших победителями и призерами мероприятий различного уровня, от общего количества участников конкурсных мероприятий	%	744	60	63	5	0	
80420 0О.99. 0.ББ52 АО68 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	естественнонаучная	очная	Доля педагогического состава, получившего дополнительное профессиональное образование по профилю педагогической деятельности (за отчетный период) от планового количества педагогов в образовательном учреждении, работающих по дополнительным общеразвивающим программам, в соответствии с графиком	%	744	100	100	5	0	
80420 0О.99. 0.ББ52 А3920 00	не указано	дети за исключением детей с ограниченными	социально-гуманитарная	очная								

80420 0O.99. 0.ББ52 A3680 00	не указано	возможно стями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	дети за исключен ием детей с ограничен ными возможно стями здравья (ОВЗ) и детей- инвалидов	турристско - краеведче ская	очная	повышения квалификации ОО					
80420 0O.99. 0.ББ52 A3200 00	не указано	физкульту рно- спортивна я	очная	Удовлетворенность населения условиями и качеством представляемой услуги	%	744	90	95	5	0	
80420 0O.99. 0.ББ52 AO92 000	не указано	физкульту рно- спортивна я	очная	Участие в независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности (не реже 1 раза в 3 года)	%	744	100	100	5	0	

80420 0O.99. 0.ББ52 A3440 00	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная							
80420 0O.99. 0.ББ52 АП16 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	художественная	очная							
80420 0O.99. 0.ББ52 A3440 00	не указано	индивидуальная работа с детьми за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная							
80420 0O.99.	не указано	дети-инвалиды,	художественная	очная							

0.ББ52 АХ88 000		обучающи еся по состояни ю здоровья по месту жительств а											
-----------------------	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

3.2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (муниципальное задание)

Уникал ьный номер реестро вой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризую щий условия оказания муниципально й услуги	Показатель объема муниципальной услуги								Средний размер платы (цена, тариф
					наименова ние показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверже но в муницип альном задании	исполнен о на отчетную дату,	допусти мое (возмож ное)	отклонен ие, превыша ющее допустим ое (возможн ое) значение	причина отклонен ия	
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		наимено вание	код	наименов ание	наименов ание, код	отклонение, код	допустимое (возможное) значение	причина отклонен ия	допустимое (возможное) значение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
804200 О.99.0. ББ52А Ж7200 0	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	количество человеко- часов	человеко- час	539	8400	8400	5	0		

804200 О.99.0. ББ52А О44000	не указано	дети с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ)	техническая	очная			1120	1120	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А О68000	не указано	дети с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ)	естественно научная	очная			1120	1120	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А 392000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	социально-гуманитарная	очная			21000	20020	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А 368000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	туристско-краеведческая	очная			2100	2100	5	0		

804200 О.99.0. ББ52А 320000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	физкультурно-спортивная	очная				9800	9800	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А О92000	не указано	дети с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ)	физкультурно-спортивная	очная				1120	1120	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная				59920	59640	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А П16000	не указано	дети с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ)	художественная	очная				1120	1120	5	0		

804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	индивидуальная работа с детьми за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная				420	420	5	0		
804200 О.99.0. ББ52А Х88000	не указано	дети-инвалиды, обучающиеся по состоянию здоровья по месту жительства	художественная	очная				420	420	5	0		

3.2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (социальный заказ)

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги								Средний размер платы (цена, тариф)		
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения				
					наименование	код									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		

804200 О.99.0. ББ52А Ж7200 0	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	количество часов	человеко-час	539	2100	2100	0	0		
804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная			49700	49700	0	0			
804200 О.99.0. ББ52А 392000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	социальна-о-гуманитарная	очная			4200	4200	0	0			

Руководитель (уполномоченное лицо) директор
(должность)

26.01.2026

О.П.Шишлонова
(расшифровка подписи)

